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Kvartalsrapport Q1 2002  

Valtech – bättre än väntat i Europa 
Det internationella IT-konsultbolaget Valtech presenterar ett kvartalsresultat som är 
bättre än väntat för den europeiska delen av företaget. Den skandinaviska 
verksamheten som genomgick en kraftig omstrukturering 2001 visar sig vara stabil och 
nu söker företaget seniora konsulter. Valtech räknar med att satsningen i Indien 
kommer att generera vinst till sommaren. 
 
Valtechs försäljning under det första kvartalet 2002 uppgick till 27,6 miljoner euro. Motsvarande siffra 
för första kvartalet 2001 var 30,9 miljoner euro. Det är den amerikanska marknaden, som har backat 
med 50 procent jämfört med samma period föregående år, som står för den största delen av 
minskningen. I Europa däremot är resultatet något bättre än prognosen – försäljningen uppgick till 23 
miljoner euro.  
 
EBITDA för första kvartalet uppgår till en halv miljon euro medan EBITA hamnar på minus 400 000 
euro. Valtech har under samma period minskat sina kostnader med en miljon euro. Den skandinaviska 
marknaden som under 2001 omstrukturerades kraftigt tycks nu vara stabil. Försäljningen i 
Skandinavien som uppgick till 5,5 miljoner euro är oförändrad jämfört med de tre sista månaderna 
2001.  
 
– Vi genomgick ett stålbad under förra året och nu kan vi se framtiden an med viss tillförsikt. Att 
exempelvis Icon minskar sina aktiviteter är ingen nackdel för oss, säger Anders Näslund, vd för 
Valtech Sverige. Under året har vi dessutom sett en tillväxt på den svenska marknaden, vilket gör att 
vi behöver fler seniora konsulter. För närvarande letar vi efter personer med 10 års erfarenhet som har 
god kännedom om främst IBM och MS-produkter, fortsätter Näslund.  
 
Under det kommande kvartalet räknar Valtech med att den amerikanska marknaden ska stabiliseras 
och att den europeiska ska öka något. Företagets satsning på ett utvecklingscenter, Valtech Worldwide 
Development Centre (WDC), i Indien har varit lyckad och redan till sommaren räknar Valtech med att 
satsningen ska bidra positivt till företagets resultat. Det finns idag WDC-projekt i Storbritannien, 
Frankrike och Skandinavien.  
 
Om Valtech 
Valtech är ett internationellt IT-konsultbolag specialiserat på ny informationsteknologi. Valtech erbjuder 
kompletta lösningar - från strategi och arkitektur till användargränssnitt och kvalitetssäkring. I dag finns Valtech 
i Paris, Lyon, Toulouse, London, Manchester, New York, Dallas, Denver, Houston, Düsseldorf, München, 
Zürich, Seoul, Stockholm, Uppsala, Köpenhamn och Århus. Valtech är noterat på Nouveau Marché i Paris. 
 
 
För ytterligare information kontakta 
Anders Näslund, vd Valtech AB, tel: 08-615 33 85, mobil: 070-303 33 85 
e-post: anders.naslund@valtech.se  
 
Se också www.valtech.com, där bl.a. resultatkommunikén återfinns i sin helhet. 


